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1. Ülevaade Jõgeva valla üldplaneeringust 

Konsultant annab ülevaate Jõgeva ÜP üldplaneeringu sisust ja protsessist. 

 

2. Väljapaneku jooksul laekunud seisukohtade tutvustamine ning 

omavalitsuse seisukohad ettepanekute kohta 

Triin Pärsim teeb ülevaate avaliku väljapaneku jooksu laekunud kirjalikest ettepanekutest 

ning valla seisukohtadest nende osas. 

Ettepanekutega saab tutvuda üldplaneeringu koostöö tabelis: 

https://xn--jgeva-dua.ee/uldplaneering 

 

3. Arutelu 

Keppart: Millisele metsanduse heale tavale üldplaneering viitab? RMK oma pole täna enam 

asjakohane. 

Pärsim: Tegu on üldise hea tavaga, mida valdkonnas üldiselt tunnustatakse. 

Keppart: Miks lageraied üldse olulistes puhkemetsades lubatud? Need hävitavad 

tänapäeval oluliselt elustikku, sest on nii mastaapsed. Vaja on 200-300 aastat enne kui 

elustik seal taastub. Teiste raieviisidega on samuti võimalik metsa majandada. 

Pärsim: Vald jälgib olukorda nii palju kui saame. Saame anda üldplaneeringus üldised 

suunised, kuid mitte väga täpseid juhiseid. Kuremaa terviseradasid näiteks soovime 

taotleda valla enda kätte, peame selles osas RMK-ga läbirääkimisi. 

Vaher: Üldplaneeringus jäime metsa tingimustega üldisemaks, kuna meil on väga palju 

teemasid, millega tegeleda ning sellest tulenevalt tegime oma valiku. Metsamajandamise 

tingimusi saab täpsemalt käsitleda tulevikus nt teemaplaneeringu kaudu. 

Pärsim: Posti-Tuule-Otsa piirkonda Pedja jõe äärde soovitakse rajada täiendavaid elamuid. 

Seda üldplaneeringu tingimused võimaldavad, kui lähtuda piirkonna väljakujunenud 

asustusstruktuurist. Eraldi maakasustust sinna piirkonda ei pea ÜP määrama, sest tegu on 

maalise asustusalaga, mis jääb kohe linna piiri taha. 



 

 

Pärsim: Keskkonnaministeerium üleujutusalade uuemat uuringut me otseselt aluseks ei 

võta, sest selle alusel pole määrust üleujutusohuga siseveekogude kohta uuendatud, kuid 

me toome üldplaneeringus välja asukohad, kus üleujutusohud seni teadaolevalt on 

esinenud. 

Pärsim: Kuremaa külaseltsi ettepanekud. Perspektiivse reoveealana saame Keskasula 

piirkonda kavandatud elamualade ala näidata, sest tegu on perspektiivse alaga. Teatriaida 

kinnistu määrame ühiskondlike hoonete maa-alaks. Tammemetsa piirkonna määrame 

supelranna alaks, see võimaldab sinna erinevaid randa teenindavaid ehitisi, sh 

mänguväljakuid rajada ilma ehituskeeluvööndit vähendamata. Perspektiivse jalgtee Järve 

tn juures saame üldplaneeringusse lisada. Kuid me ei kajasta seda promenaadina, kuna 

Kuremaal on teisi paremaid asukohti selle jaoks. Ettepanekud teiste kergliiklusteede osas 

viime samuti sisse. 

Pärsim: R. Oraval oli ettepanek, et võtaksime rohevõrgustiku ala Järve tn 2-4 kinnistutelt 

ära, saame selle ettepanekuga arvestada. 

Pärsim: Lisaks soovime teha veel muudatused osade aiamaade osas, mida sellena ka 

edaspidi säilitada soovime. See on oluline ka olukorras, kui soovime seda maad riigilt 

omandada. 

Kodanik: Kuremaal on probleeme ka asulat läbivate teede ja ülekäiguradadega, seal on 

nähtavus väga halb. 

Pärsim: See pole otseselt üldplaneeringu teema, vaid peame sel teemal eraldi 

Transpordiametiga kirjuvahetust pidama. 
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